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	Ч-16-Множење броеви
	Ч-17-Определување и заокружување  на приближна вредност при пресметување  броеви
	Ч-18 - Множење на броеви до 10 000 со  едноцифрен и двоцифрен број
	Ч-19 - Множење на преполовен број со дуплиран број
	Ч-20-Поставување и решавање на   текстуални задачи

